Найменування товару Торгівельна назва товару
Одиниця виміру Кількість Ціна грн., без ПДВ Сума
грн., без ПДВ 1 Палатний рентген апарат (мобільна
рентгенівська система цифрова) Система
рентгенівська радіографічна мобільна діагностична
DM-525MR укомплектована детектором шт. 1 2 336
240,00 2 336 240,00 Загальна сума: 2 336 240,00
грн. (Два мільйона триста тридцять шість тисяч
двісті сорок гривень 00 копійок), без ПДВ.» 4. Ця
Додаткова Угода є невід’ємною частиною Договору
про закупівлю № 451 від 31.08.2020 року. 5. Ця
Додаткова Угода складена у двох примірниках, що
мають рівну юридичну силу, по одному для кожної
із сторін. 6 Ця Додаткова угода вступає в дію з